CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - Settore Risorse Idriche e Attività estrattive - Istanza di CONCESSIONE DERIVAZIONE a mezzo di n. 1 pozzo di presa ad uso scambio termico in impianti a pompe di calore sito in Comune di PREGNANA MILANESE, presentata da COMUNE DI PREGNANA MILANESE.

Il richiedente COMUNE DI PREGNANA MILANESE, con sede in comune di Pregnana Milanese - 20006 (MI), Piazza della Libertà, 01 ha presentato istanza Protocollo n. 55799 del 28/03/2024 intesa ad ottenere la concessione di piccola derivazione di acque pubbliche per derivare una portata media complessiva di 2.7 l/s ad uso scambio termico in impianti a pompe di calore mediante n. 1 pozzo di presa accatastato come foglio 6; mapp. 235 nel Comune di PREGNANA MILANESE.

L'ufficio istruttore e competente per il provvedimento finale è la Città Metropolitana di Milano - Settore Risorse Idriche e Attività Estrattive - Servizio Risorse Idriche - Viale Piceno 60 - 20129 Milano.

Eventuali domande concorrenti o incompatibili con la sopraccitata richiesta potranno essere presentate all'ufficio istruttore, entro il termine perentorio di trenta giorni dalla presente pubblicazione.

Chiunque abbia interesse può visionare la domanda e la documentazione tecnica e può presentare memorie scritte contenenti osservazioni od opposizioni alla domanda entro ulteriori 30 giorni dal termine sopraindicato.

La Responsabile del Servizio Amministrativo Risorse Idriche e A.I.A. Dott.ssa Irene Denaro